KONTAKTOMRADEN

AMNESOMRADE KONTAKTPERSON FORVALTNING/AVDELNING |TELEFON MOBIL E-MAIL

A

Aktiviteter for foretagare Kristoffer Ljung Naringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten

Arbetsmarknadsfragor Per Lundin Valférds- och 0532-171 72 per.lundin@amal.se

arbetsmarknadsforvaltningen

Avfall Veronica Carlsson-UIff | Teknik- och fritidsférvaltningen 0533-68 17 80 |070-325 73 14 | veronica.carlsson@saffle.se
Farligt, hantering, Saffle-Amal

anlaggning

Avlopp Kent Gustawsson Samhallsbyggnadsenheten 0532-172 58 kent.gustawsson@amal.se
Enskilt

Avlopp Emil Martinsson Teknik- och fritidsforvaltningen 0533-68 10 40 emil.martinsson@saffle.se
Kommunalt Saffle-Amal

B

Bostéder AKAB 0532-77 71 00 akab@amal.se

Bredband, fiber

SAAB,Stadsnat i Amal
AB

0532-77 72 00

stadsnat@amal.se

Buller Kent Gustawsson Samhallsbyggnadsenheten 0532-172 58 kent.gustawsson@amal.se

Bygglov/anmalan Frida Roth Samhéllsbyggnadsenheten 0532-170 65 frida.roth@amal.se

C

Centrumutveckling Ulrika Abrahamsson Naringslivs- och 0532-174 45 ulrika.abrahamsson@amal.se
kommunikationsenheten

D

Detaljplan Bjorn Wennerstrom Samhéllsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se

Djurhallning Lansstyrelsen Véstra Gotaland 031-607172
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E

Energibidrag/radgivning Energiradgivningen Dalslands energi- och miljoforbund | 0530-394 54 angelika.samuelsson@mellerud.se

Etableringsfragor Kristoffer Ljung Néringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten

EU-fragor Kristin Bjork Kansli- och utredningsenheten 0532-170 20 kristin.l[jung@amal.se

F

Fastighetsbeteckning Bjorn Wennerstrom Samhallsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom

Fastighetsbildning Bjorn Wennerstrom Samhallsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se

Fastighetsforvaltning

Améls Kommunfastigheter AB

0532-77 7100

akab@amal.se

Fjarrvarmeanslutning

Statkraft

0300-56 24 00

Fritid

Viktor Weiberg

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 36 01

viktor.weiberg@saffle.se

FAC (Fér Amél i Centrum) | Ulrika Abrahamsson Naringslivs- och 0532-174 45 ulrika.abrahamsson@amal.se
kommunikationsenheten

Foretagskontakter Kristoffer Ljung Néringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten

Foretagsservice Kristoffer Ljung Néringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung @amal.se

kommunikationsenheten

G

Gator Niklas Ekberg Teknik-och fritidsforvaltningen 0533-68 15 45 niklas.ekberg@saffle.se
Saffle-Amal

H

Handel Ulrika Abrahamsson Naringslivs-och 0532-174 45 ulrika.abrahamsson@amal.se
kommunikationsenheten

Héalsoskydd Kent Gustawsson Miljéenheten 0532-172 58 kent.gustawsson@amal.se

[

Inkop Terje Olsen Ekonomienheten 0532-170 45 terje.olsen@amal.se

Internationella fragor Kristin Bjork Kansli- och utredningsenheten 0532-170 20 kristin.bjork@amal.se

K

Kartor Bjorn Wennerstrom Samhéllsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se

Kemikalier UIf Malmsten Milj6enheten 0532-172 56 ulf.malmsten@amal.se

Kommunchef Tf Jan-Erik Samuelsson | Kommunstyrelseforvaltningen 0532-17 117 Jan-erik.samuelsson@amal

Kommunstyrelsens Michael Karlsson Kommunstyrelseforvaltningen 0532-170 17 michael.karlsson@amal.se

ordférande

Kéllsortering

Veronica Carlsson-UIff

Teknik-och fritidsforvaltningen

0533-68 17 80

070-3257314

veronica.carlsson-ulff@saffle.se
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Saffle-Amal

L
Lantbruk Katarina Sundberg Miljéenheten 0532-172 57 katarina.sundberg@amal.se
Lantmateri Bjorn Wennerstrom Plan- och fastighetsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se
Livsmedel Johanna Eriksson 0532-170 64 johanna.eriksson@amal.se
Petter Backe Milj6enheten 0532-171 38 petter.backe @amal.se
Lokaler Améls Kommunfastigheter AB 0532-77 71 00 akab@amal.se
M
Markfragor Bjorn Wennerstrom Samhéllsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se
Miljo Kent Gustawsson Miljéenheten 0532-172 58 kent.gustawsson@amal.se
Miljostation Ostby Teknik-och fritidsforvaltningen 0532-449 02
Saffle Amél
N
Nyforetagande Kristoffer Ljung Naringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten
Nyttoparkeringstillstand Receptionen Norrtull Teknik-och fritidsforvaltningen 0532-170 00 vaxel@amal.se
Saffle-Amal
Naringslivets organisationer | Kristoffer Ljung Naringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten
Néringslivsutvecklare Kristoffer Ljung Naringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se

kommunikationsenheten

@)

P

Parkeringsplatser

Niklas Ekberg

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 15 45

niklas.ekberg@saffle.se

Parkeringstillstand Kundtjanst Teknik- och | Teknik-och fritidsforvaltningen 0532-173 02 teknik.fritid@saffle.se
rorelsehindrade fritidsforvaltningen Saffle-Amal

Planfragor Bjorn Wennerstrom Samhallsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se
Projekt for naringslivet Kristoffer Ljung Naringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se

kommunikationsenheten

R
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Renhallning

Veronica Carlsson-UIff

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 17 80

070-325 73 14

veronica.carlsson@saffle.se

Raddningschef Christian Radén Raddningstjanst 0532-172 96 070-937 71 16 | christian.raden@bengtsfors.se

Raddningstjanst Expedition Raddningstjanst 0532- 172 90 raddningstjansten@amal.se

S

Skyltar Maud Andersson Teknik-och fritidsforvaltningen 0533-68 15 42 maud.andersson@saffle.se
Saffle-Amal

Snorgjning Maud Andersson Teknik-och fritidsforvaltningen 0533-68 15 42 maud.andersson@saffle.se

Saffle-Amal

Sophamtning

Kundtjanst vatten &

Teknik-och fritidsforvaltningen

0533-68 15 89

varenhallning@saffle.se

renhélining Saffle-Amal
Sotning Amals sotarexpedition 0532-104 21
Starta eget Kristoffer Ljung Néringslivs- och 0532-174 48 kristoffer.ljung@amal.se
kommunikationsenheten
T
Tillstand Dalslands alkohol- och Kommunalférbundet Dalsland 0530-181 60 070-386 57 00 | alkohol.tobak@dalsland.se
Spel, alkohol och servering | tobaksenhet
Tomtmark Bjorn Wennerstrom Samhéllsbyggnadsenheten 0532-174 48 bjorn.wennerstrom@amal.se
Torghandel Teknik och fritid Teknik-och fritidsforvaltningen 0533- 173 02 teknik.fritid@saffle.se

Kundtjanst

Saffle-Amal

Trafikfragor

Niklas Ekberg

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 15 45

niklas.ekberg@saffle.se

Turistbyra 0532-170 98 turism@amal.se
Turismutvecklare Anna Hjelmberg Naringslivs- och 0532-173 01 070-720 95 84 | anna.hjelmberg@amal.se
kommunikationsenheten

U
Upphandling Terje Olsen Ekonomienheten 0532-170 45

terje.olsen@amal.se
Utslapp UIf Malmsten Samhallsbyggnadsenheten 0532-172 56 ulf.malmsten@amal.se

Kent Gustawsson 0532-172 58 kent.gustawsson@amal.se

Utséttning Bjorn Wennerstrom Samhallsbyggnadsenheten 0532-170 63 bjorn.wennerstrom@amal.se
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VA-fragor

Emil Martinsson

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 10 40

emil.martinsson@saffle.se

Vuxenutbildning Expedition Vuxenutbildningen 0532-172 15 vux@amal.se
Vuxenutbildning Vagledare Vuxenutbildningen 0532-174 43 frida.lindell@amal.se
Vanorter Kristin Bjork Kansli- och utredningsenheten 0532-170 20 kristin.bjork@amal.se
Varmepumpar Kent Gustawsson Samhallsbyggnadsenheten 0532-172 58 070-317 72 58 | kent.gustawsson@amal.se

Atervinningscentraler

Veronica Carlsson UIff

Teknik-och fritidsforvaltningen
Saffle-Amal

0533-68 17 80

veronica.carlsson-ulff@saffle.se

iy

5

Ovrig service

Apotek

0771-405 405

Forsakringskassan

0771-524 524

Forsakringskassans
kundcenter for arbetsgivare

0771-17 90 00

Polisen

114 14

Skatteverket

0771-567 567

Vardcentral Medpro

0532-70 94 00

2020-10-06
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